
Agli Atti
All’Albo

All’Amministrazione trasparente

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA - AVVISO per il conferimento di incarichi
individuali, aventi ad oggetto attività di accoglienza, sorveglianza, assistenza, allestimento, riordino e
pulizia ambienti nella realizzazione delle Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica
(D.M. 170/2022) M4C1I1.4-2022-981 - progetto "Non uno di meno" - codice identificativo progetto
M4C1I1.4-2022-981-P-11279 - CUP D64D22003510006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’avviso prot. n° 475 del 16 gennaio 2024 per il conferimento di incarichi di cui
all’oggetto;

VISTA la nomina prot. n° 722 del 23 gennaio 2024 della Commissione di valutazione delle
candidature pervenute e l’attribuzione dei punteggi;

VISTO il verbale della suddetta Commissione prot. n° 727 del 23 gennaio 2024;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna, all’Albo, sul sito web dell’Istituto, della seguente graduatoria provvisoria
con il relativo punteggio attribuito e gli incarichi proposti:

- AVVISO per il conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto attività di accoglienza,
sorveglianza, assistenza, allestimento, riordino e pulizia ambienti nella realizzazione delle Azioni di
prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) M4C1I1.4-2022-981 - progetto "Non
uno di meno" - codice identificativo progetto M4C1I1.4-2022-981-P-11279.

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000738 - 23/01/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO



GRADUATORIA CS INTERNI

Cognome e Nome Punteggio ore assegnate sede

Gianniello Serena 5 20 Roccastrada

Sansoni Paola 4,5 20 Roccastrada

Ragucci Giulia 4 20 Ribolla

Novello Filomena 2,5 20 Ribolla

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro le ore 17,00 del 28 gennaio 2024.

La Dirigente Scolastica
dott.ssa Gloria D’Arpino

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000738 - 23/01/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO


		2024-01-23T16:23:43+0100
	GLORIA D'ARPINO




